
Nr._______ Prot. Lezhë, më
13.12.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 13.12.2018

Për: Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A me nr.nipti J67902505V ,Junik shpk nipt
J68007522L dhe Selami shpk me nipt J77304706L

Procedura e prokurimit: E hapur me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91469-10-25-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i rruges -Dajc-fshati Koterr, (aksi-01
Afati i perfundimit te punimeve :duke filluar nga dorezimi i sheshit te punimeve me përfundim në
4 muaj

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Bashkimi i operatoreve ekonomik Drini A me nr.nipti J67902505V ,Junik shpk nipt
J68007522L dhe Selami shpk me nipt J77304706L me vlere oferte 16 698 860(gjashtembedhjete
milion e gjashteqinde e nentedhjete e tete mije e teteqind e gjashtedhjete leke ) leke pa tvsh

2.KTHELLA SHPK me numer nipti J69303023D , me vlere oferte 16 945 074(
gjashtembedhjete milion e nenteqindedyzete pese mije e shtatedhjete e kater) leke leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Nuk ka .
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i operatoreve ekonomik
Drini A me nr.nipti J67902505V ,Junik shpk nipt J68007522L dhe Selami shpk me nipt
J77304706L se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 16 698 860 leke pa tvsh(



gjashtembedhjete milion e gjashteqinde e nentedhjete e tete mije e teteqind e gjashtedhjete leke
) )leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 16 945 074 leke], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për
prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.12.2018

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

KRYETARI
FRAN FRROKAJ



Bashkia Lezhë,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhë, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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